
UCHWAŁA NR VI-507/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz art. 14 ust. 14 i ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 583,  

z późn. zm.) oraz uchwałą Nr XLV-443/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 28 kwietnia 

2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok,  Zarząd 

Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5)     Grzegorz Siwek 

 



Załacznik Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-507/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

758 0,00 119 693,00

0,00 0,00

75814 0,00 119 693,00

0,00 0,00

0,00 119 693,00

razem: 0,00 119 693,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 119 693,00

0,00 0,00

Zmiany w planie dochodów Budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7

bieżące

Różne rozliczenia 80 973 666,00 81 093 359,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 641 209,00 1 760 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

791 294,00 910 987,00

bieżące 279 499 283,13 279 618 976,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 994 066,00 10 994 066,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 146 906,00 11 146 906,00

majątkowe 48 690 701,88 48 690 701,88

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

152 840,00 152 840,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 328 189 985,01 328 309 678,01



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-507/2022 z dnia 21 grudnia 2022 r.

w tym:

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

75 591 999,62 74 612 325,62 55 676 183,15 48 026 936,87 7 649 246,28 16 393 988,47 548 296,00 1 993 858,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 671,21 97 671,21 64 868,42 48 747,21 16 121,21 32 802,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 689 670,83 74 709 996,83 55 741 051,57 48 075 684,08 7 665 367,49 16 426 791,26 548 296,00 1 993 858,00 0,00 0,00 979 674,00 979 674,00 0,00 0,00 0,00

5 912 421,22 5 007 747,22 2 676 111,59 1 141 644,87 1 534 466,72 311 727,63 26 050,00 1 993 858,00 0,00 0,00 904 674,00 904 674,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 671,21 97 671,21 64 868,42 48 747,21 16 121,21 32 802,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 010 092,43 5 105 418,43 2 740 980,01 1 190 392,08 1 550 587,93 344 530,42 26 050,00 1 993 858,00 0,00 0,00 904 674,00 904 674,00 0,00 0,00 0,00

18 151 794,82 17 829 294,82 7 291 541,32 6 054 690,88 1 236 850,44 10 390 426,50 147 327,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 021,79 22 021,79 21 613,24 19 105,53 2 507,71 408,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 173 816,61 17 851 316,61 7 313 154,56 6 073 796,41 1 239 358,15 10 390 835,05 147 327,00 0,00 0,00 0,00 322 500,00 322 500,00 0,00 0,00 0,00

206 187,78 206 187,78 202 159,32 101 390,88 100 768,44 828,46 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 021,79 22 021,79 21 613,24 19 105,53 2 507,71 408,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 209,57 228 209,57 223 772,56 120 496,41 103 276,15 1 237,01 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 968 813,82 266 581 693,94 199 784 812,66 123 781 393,44 76 003 419,22 43 602 924,13 9 656 582,15 9 666 854,00 451 734,00 3 418 787,00 130 387 119,88 130 387 119,88 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 693,00 119 693,00 86 481,66 67 852,74 18 628,92 33 211,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 088 506,82 266 701 386,94 199 871 294,32 123 849 246,18 76 022 048,14 43 636 135,47 9 656 582,15 9 666 854,00 451 734,00 3 418 787,00 130 387 119,88 130 387 119,88 50 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

85495
Pozostała 

działalność

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

zwiększenie

80195
Pozostała 

działalność

po zmianach

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach

przed zmianą

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe

zmniejszenie

Zmiany w planie budżetu Powiatu Wołomińskiego na rok 2022
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

dotacje na 

zadania 

bieżące



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2022.  

 

1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę  119 693 zł z następujących źródeł: 

  - dział 758 Różne rozliczenia rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe  kwota  119 693 zł; 

   

 

 Ogółem zwiększa się dochody o kwotę  119 693 zł. 

 

1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 119 693 zł w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej: 

      - dział 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80195 Pozostała działalność kwota 97 671,21 zł 

przeznaczone na zadania oświatowe i wydatki bieżące w ramach pomocy obywatelom  Ukrainy: 

  - Zespół Szkół w Zielonce kwota 13 458,51 zł; 

  - Zespół Szkół w Tłuszczu kwota 1 121,57 zł; 

  - Zespół Szkół Techniczno – Zawodowych w Radzyminie kwota 673,14 zł; 

  - Zespół Szkół Specjalnych w Wołominie kwota 9 303,34 zł; 

  - Zespół Szkół Ekonomicznych w Wołominie kwota 18 306,26 zł; 

  - Liceum Ogólnokształcące w Radzyminie kwota 17 218,72 zł; 

  - Zespół Szkół w Wołominie kwota 4 786,88 zł; 

  - Starostwo Powiatowe w Wołominie Branżowa Szkoła ZDZ Radzymin kwota 571,00 zł; 

  - Starostwo Powiatowe w Wołominie LO RTM. Pileckiego w Ząbkach kwota 30 951,66 zł; 

  - Starostwo Powiatowe w Wołominie LO AD ASTRA w Markach kwota 1 280,13 zł; 

 

 - dział 854Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale  85495 Pozostała działalność  kwota  

22 021,79 zł przeznaczone na zadania oświatowe i wydatki bieżące w ramach pomocy obywatelom  

Ukrainy: 

  - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Tłuszczu kwota 2 507,71 zł; 

  - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Wołominie kwota 7 992,37 zł; 

  - Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w Zielonce kwota 11 113,16 zł; 

  - Starostwo Powiatowe w Wołominie NPPP VITAUTIA w Wołominie kwota 408,55 zł; 

    

 Pomoc dla uchodźców może być finansowana ze środków Funduszu Pomocy utworzonym  w Banku   

Gospodarstwa Krajowego na podstawie art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U z 2022, poz. 583, z późn. zm.).  

Środki otrzymane z Funduszu Pomocy przez Powiat na realizację zadań z zakresu pomocy uchodźcom lub zwrot 

wydatków poniesionych na wykonanie tych zadań, w okresie od 24 lutego do 31 grudnia 2022 r. muszą być  

gromadzone na odrębnym rachunku bankowym dochodów, którymi dysponuje Zarząd Powiatu w ramach 

opracowanego planu finansowego dla tego rachunku. 

 

Ogółem zwiększa się wydatki o kwotę 119 693 zł. 

 


